СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 марта 2023 года    № 05-144

Об исключении объектов муниципального
имущества из Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих
лиц, за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденного
решением совета депутатов Горского
сельского поселения от 28.10.2016 года
№ 05-82

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего Предпринимательства в Российской Федерации», решением совета
депутатов Горского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области  от 28
сентября 2018 года № 05-132 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», в
связи с незаинтересованностью субъектов малого и среднего предпринимательства,  совет
депутатов Горского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского
поселения от 28.10.2016 года № 05-82, объекты муниципального имущества согласно
приложению.

2. Решение разместить на официальном сайте Горского сельского поселения
в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»
http://tikhvin.org/gsp/gorka/sovet/rsd.php

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области        А. С. Артамонов

https://tikhvin.org/gsp/gorka/files/rsd/rsd-05-132_2018.doc
https://tikhvin.org/gsp/gorka/files/rsd/rsd-05-132_2018.doc
https://tikhvin.org/gsp/gorka/files/rsd/rsd-05-132_2018.doc
http://tikhvin.org/gsp/gorka/sovet/rsd.php

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
Горского сельского поселения
Тихвинского муниципального
района Ленинградской области
от 24 марта 2023 года № 05-144

(приложение)

Перечень
объектов муниципального имущества,

подлежащих исключению из перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц,

за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.

№ Наименование
объекта

Площадь
объекта

кв. м

Адрес

1 Здание бани 299,2 Ленинградская область, Тихвинский муниципальный
район, Горское сельское поселение д. Горка, пл-ка
Промзона № 2, строение 4

2 Земельный
участок

1 950,0 Ленинградская область, Тихвинский муниципальный
район, Горское сельское поселение д. Горка, пл-ка
Промзона № 2, строение 4